СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕКТУБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
РЕШЕНИЕ

(проект)
____________________ сессия

           № ____

третьего созыва

                                  ________________ 2020 года

Об исполнении бюджета  муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение» за 2019 год

В соответствии со ст. 29, 37 Устава Пектубаевского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от 17 июля 2019 г. № 262, ст. 19 Положения о бюджетном процессе
в Пектубаевском сельском поселении Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов Пектубаевского сельского поселения от 26 декабря 2019 г. № 24
Собрание депутатов Пектубаевского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» за 2019 год по доходам в сумме
6 132,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 6 132,0 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 0,6 тыс. рублей.

Приложения № 1-4 к настоящему Решению прилагаются.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Пектубаевского

сельского поселения